
 

 

Casamassima, vedi data di segnatura                    

Al Personale Titolare 

SEDE 

All’Albo Sito web 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto personale docente e Ata a.s.     

     2020/2021, per l’individuazione di eventuali soprannumerari a.s. 2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO      il D.P.R. n.275/1999; 

VISTO     il D.Lgs. n.165/2001; 

VISTA     l’Ordinanza M.I.  n.106 del 29.03.2021; 

VISTE     le dichiarazioni personali rese ai fini dell’elaborazione delle graduatorie di cui      

                   all’oggetto; 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle schede, con quanto  

                   documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo 

       Istituto; 

CONSIDERATO  che è stato aggiornato d’ufficio il punteggio al personale che non ha compilato le  

    schede; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo e al 

sito web dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale 

docente scuola Secondaria di I° grado, scuola Primaria, scuola dell’Infanzia  e personale ATA, 

titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni 

di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2021/2022 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al D.S., entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

Trascorso tale termine, l’atto diventerà definitivo. 

        Il Dirigente Scolastico 

        F.to   Prof. Leonardo Campanale 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. RODARI - D. ALIGHIERI
 - C.F. 93500950725 C.M. BAIC89900N - SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0004227/U del 22/04/2021 13:10VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


